1. ขณะนี้ ทางบริษัทยังไม่ได้กำหนดราคาเสนอขายต่อหน่วยของหุ้นกู้ไว้

นายตะวัน วิษณุพันธ์ ผู้ถือหุ้น มาด้วยตนเอง มีคำถามดังนี้

1. อยากทราบถึงแผนการดำเนินงานและการลงทุนของบริษัทในระยะเวลา 5 และ 10 ปีข้างหน้า

นายวิชา พูลวรลักษณ์ ตอบคำถามดังนี้

1. บริษัทมีแผนการดำเนินงานวางไว้ถึงปี ค.ศ. 2020 (พ.ศ. 2563) โดยปัจจุบันนี้ บริษัทมีโรงภาพยนตร์ประมาณ 680 โรง ทั่วประเทศไทย รวมถึงในกัมพูชาและลาว โดยในปีนี้ ทางบริษัทจะเปิดโรงภาพยนตร์ขึ้นอีกไม่ต่ำกว่า 75 โรง ทั้งในประเทศและ ต่างประเทศ โดยมีแผนจะเพิ่มโรงภาพยนตร์ที่ลาวจำนวน 1 จุด และกัมพูชามีโรงภาพยนตร์เพิ่มขึ้นอีกอย่างน้อย 1 จุด ภาพรวม ในสิ้นปีนี้ คาดว่าจะมีโรงภาพยนตร์รวมทั้งสิ้น 760 โรง ถือได้ว่าเป็นไปตามแผนที่ได้วางไว้ตั้งแต่ 2 ปีที่แล้ว ว่าในปี ค.ศ.